

نمایندگان تندرو تمام قد علیه معاون راهبردی رئیس جمهوری

# وقتی ظریف، همه دغدغه نمایندگان مجلس می شود

صفحه ۲

از هر ۱۰ مشتری داروخانه، ۳ نفر از خرید منصرف می شوند

## شوک درمانی با گرانی دارو

صفحه ۴



## موافقان دولت هم

### امکان تجمع داشته باشند

عضو هیات رئیسه فراکسیون امید مجلس دهم با تأکید بر ضرورت آزادی بیان و عقیده، گفت: خوب است حامیان دولت و طرفداران ظریف هم فرصت تجمعات حمایتی داشته باشند و از آن برای بیان نظرات خود و پاسخ به مخالفان استفاده کنند تا مشخص شود مردم طرفدار کدام گروه هستند. محمود صادقی در گفت‌وگو با ایرنا، به اعتراضات و تجمعات خیابانی بدون مجوز اخیر از سوی برخی دلوپسان و تندروها واکنش نشان داد و گفت:...

صفحه ۲

## فقط سبب معیشت

### و دیگر هیچ!

به گفته «حسین حبیبی» عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور، آمیدی به برقراری دستمزد برابر با سبب معیشت نیست، منتها کارگران باید با بهره‌گیری از یک اراده جمعی برای احقاق حق خود مطالبه‌گری و اعتراض کنند. در چند ماه اخیر، شاهد موج جدیدی از تروم بودیم که این موج جدید، نرخ سبب هزینه‌های خانوارهای کارگری را به میزان قابل توجهی افزایش داده است؛ داروها تا ۴۰۰ درصد از سمت تولیدکننده...

صفحه ۲

## توسعه طلبی بدون مرز

### آمریکا

با وجودی که کمپین رسانه‌ای کاخ سفید نشان می‌دهد احتمال لشکرکشی آمریکا برای تحقق تهدیدهای دونالد ترامپ به منظور بازپس‌گیری کانال پاناما و تصرف گرینلند بعید است ولی با این حال این احتمال ناممکن نیست. به گزارش گاردین، چشمداشت «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا به کانال پاناما به‌عنوان یکی از شریان‌های دریایی کلیدی که حدود پنج درصد تجارت جهانی را به خود اختصاص داده، این ابراهه بین‌اقیانوسی را در کانون توجهها...

صفحه ۱۱

## یادداشت

### جایگاه ویژه شوراها در مدیریت محلی کشور

سید علیرضا کریمی

شوراهای بخش، شهرستان، استان و شورای عالی استان‌ها با هدف ترویج مشارکت مردمی در تصمیم‌گیری‌ها، تقویت نظارت محلی و توسعه پایدار مناطق مختلف کشور ایجاد شده‌اند. گرچه به جز شورای عالی استان‌ها بقیه آنان نقش مشورتی و نظارتی دارند، این شوراها می‌توانند پل ارتباطی میان مردم و مدیران منطقه‌ای باشند و به‌عنوان مرجع ناظر از سوی شهروندان بر پروژه‌ها و تصمیمات کلان در شهرستان‌ها و استان‌ها نظارت کنند و مشکلات را به مردم، مسئولان و رسانه‌ها انتقال دهند. شورای عالی استان‌ها که برآمده از مجموع این شوراها است علاوه بر اختیارات مشورتی و نظارتی می‌تواند در سیاست‌گذاری‌های کلان کشور به نفع توسعه محلی نقش‌آفرینی کند. اما تا چه حد فرصت‌ها و امکاناتی که این شوراها در اختیار شهروندان ایرانی قرار می‌دهند برای او شناخته شده است و تا چه حد در عمل از آن بهره‌برداری می‌شود؟

شاید این تصویری فراگیر باشد که شورای بخش، شهرستان و استان و نهایتاً شورای عالی استان‌ها فقط روی فعالیت شهرداری‌ها متمرکز است و صرفاً می‌تواند در حوزه اختیارات آنان نقش‌آفرینی کند، درحالی که قانون‌گذار با ایجاد این شوراهای هدفی به‌مراتب فراتر از آن داشته و در عمل می‌خواسته تا چندین نهاد نظارتی را در سطوح محلی مختلف

## چهارمین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران برگزار شد



چهارمین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای نشان «برند ملی، اعتماد ملی» ششم بهمن ماه در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد. به گزارش مردم سالاری، این کنگره سراسری در راستای برنامه‌های اقتصادی دولت و ابلاغ سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی به سران سه قوه و لزوم بررسی و تبیین ابعاد مختلف این مهم از سوی مراکز دولتی، علمی و دانشگاهی به منظور اجرای کامل سیاست‌های اصل ۴۲ قانون اساسی مبنی بر فروش و اجرای سند جامع و تحول نظام استانداردسازی کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما با حضور مشاور اقتصادی مقام معظم رهبری و تعدادی از مسئولان برگزار گردید.



در این همایش از مدیرعامل انتشارات گاج به جهت رعایت موارد زیر تقدیر به عمل آمد:

- آسان و در دسترس کردن آموزش ارزان برای همه مخاطبان به سبب ایجاد اپلیکیشن‌های گاجینو و گاج مارکت
- مدیریت برند در راستای جلب اعتماد و وفاداری مخاطبان
- بهره‌گیری از نخبگان و استفاده از فناوری‌های نوین در راستای افزایش بهبود کیفیت
- تأثیر رعایت فاکتورهای اخلاقی توسط گاج در تصمیم‌گیری خرید مشتریان

در این همایش لوح تقدیر و تندیس رتبه برتر برند ملی، اعتماد ملی به مدیرعامل انتشارات گاج اهدا گردید.

## رشد ۷۴ درصدی سود خالص پتروشیمی تبریز؛ دستاوردهای مهم در مسیر تولید و فروش

وی تصریح کرد: «از نظر ارزش صادرات نیز عملکرد شرکت چشمگیر بوده است، به طوری که مبلغ فروش صادراتی به ۴۲ هزار میلیارد ریال رسیده که در مقایسه با ۳۱ هزار میلیارد ریال سال گذشته، رشد ۳۶ درصدی داشته‌ایم.»



با اشاره به وضعیت صادراتی شرکت خاطرنشان کرد که میزان فروش صادراتی پتروشیمی تبریز در نه ماهه نخست امسال به ۸۵ هزار تن رسیده است که نسبت به سال گذشته، ۶ درصد رشد را نشان می‌دهد.

میزان فروش صادراتی پتروشیمی تبریز در ۹ ماهه نخست امسال به ۸۵ هزار تن رسیده است که نسبت به سال گذشته، ۶ درصد رشد را نشان می‌دهد

دکتر سید نورالله میراشرفی، مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت پتروشیمی تبریز، در گفتگو با رسانه‌ها از دستاوردهای مهم این شرکت در ۹ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

وی با اشاره به عملکرد درخشان مالی شرکت اظهار داشت: «سود خالص پتروشیمی تبریز در این بازه زمانی به حدود ۱۱۲ هزار میلیارد ریال رسیده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، رشد ۷۴ درصدی را نشان می‌دهد.»

دکتر میراشرفی این موفقیت را نتیجه برنامه‌ریزی دقیق، بهینه‌سازی فرآیندهای تولید و اتخاذ استراتژی‌های مؤثر در بخش فروش و صادرات دانست.

مدیرعامل پتروشیمی تبریز همچنین به رشد قابل توجه فروش شرکت اشاره کرد و گفت: «در نه ماهه امسال، میزان فروش به ۱۵۸ هزار میلیارد ریال رسیده است که در مقایسه با فروش مدت مشابه سال گذشته، رشد ۳۶ درصدی را تجربه کرده‌ایم.»

وی افزود که این افزایش فروش نتیجه بهبود فرآیندهای بازاریابی و توسعه بازارهای داخلی و خارجی بوده است.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی تبریز در ادامه

